
UCHWAŁA NR XXXI/287/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/314/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1581) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XXXVII/314/2013 z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach, wprowadza się zmianę w ten sposób, że:  w § 9  
dodaje się punkty w brzmieniu:

1) "10) Prowadzenie postępowań w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 
2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010)";

2) "11) Prowadzenie postępowań w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia 
dziecka oraz dopłaty do kosztów dostawy Internetu domowego dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty Rodzin 
Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice na podstawie Uchwały Nr LIV/443/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 
r. w sprawie przyjęcia systemu ulg i uprawnień dla rodzin wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice, 
realizowanych na zasadach określonych w programie działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą 
„Wojewódzka Karta Rodzin Wielodzietnych”;

3) "12) Prowadzenie postępowań w zakresie świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 168632FE-1F5E-461E-8397-0C5DF2CA6109. Podpisany Strona 1




